
Prot n. ,l?( (O o.r 3fi tnr 2il14

tA,'r*l

;i

'.',
COMUNE DI ALCAMO

***

4'SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N C 1697 der J++Go_rot[

OGGETTO: INCARICO DI N.1 ASSISTENTE PALEONTOLOGO PER I LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
AREE EX CAVE DI TRAVERTINO E REALITI.AAIONE ANFITEATRO ZONA ORTO DI BALLO A
SERVIZIO DELLA CITTADELLA DEI GIOVANI
MODIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N.01394 DEL 09/07/2014.



IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la Determina Dirigenziale n,01394 del 09-07-2014'.avente per oggetto: Procedura aperta per

l'affidamento di n, 1 incarico di assistente paleontologo per i lavori di riqualificazlone aree ex cave di travertino e

realizzazione anfiteatro zona Orto di Ballo a servizio della cittadella dei giovani:

- si procedeva alla scelta del metodo di gara 
;

- si approvava lo schema Bando di gara e disciplinare di gara.

- si procedeva al pagamento alla GURS Regione Sicilia Palermo per la pubblicazione dell'Avviso estratto

digara

Considerato che è opportuno annullare il punto n. 4 della Determina Dirigenziale di cui sopra; in quanto il servizio

dichetrattasi rientranellacategoria26"servizi ricreativi,culturaliesportivi"Allegatoll B -Elencodeiservizidicui

agli art, 20 e 21del D. Lgs 163/2006;

Ritenuto, pertanto, dover procedere all'annullamento del punto n.4 della determina dirigenziale n.01394 del 09-

07-2014',

Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n. 241 come recepite rispettivamente dalle LL.RR n 48

dell'1 1/1 211991 e n.10 del 30/04/199'l ;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D. Lgs. 267 del18-8-2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Ordinamento finanziario e

contabile degli Enti locali";

Visto il D. Lgs. 165/2001, vigente "Testo Unico del Pubblico lmpiego";

Vista la Legge n" 136/2010 come modificato dal D,L. 18712010',

Vista la Deliberazione di C,C. n. 156 del 28t1112013 di approvazione del bilancio di previsione per I'esercizio

fi nanziario 201312015',

Vista la deliberazione diG.M. n. 399 del0611212013 diapprovazione P.E.G, 201312015',

Visto il Decreto del Ministro degli lnterni del 29-04-2014 che proroga il termine per l'approvazione del bilancio di

previsione al 31 -07 -201 4',

Visto I'art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilità il quale dispone in caso di differimento del

termine per I'approvazione del bilancio in un periodo successivo all'inizio dell'esercizio finanziario, il PEG

provvisorio, si intende automaticamente autorizzato con riferimento all'ultimo PEG definitivamente approvato;

DETERMINA

1. di annullare il punto n.4 e di confermare quant'altro contenuto nella determinazione dirigenziale n. 01394

del 09/07/2014;

2. di dare atto che la presente Determinazione è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune

per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web www'comune.alcamo,tp.it:

3. di inviare copia del presente atto al Settore Ragioneria, per gli atti consequenziali

lngegnere
ll Minutante

E. Anna



CERTI FI C AT O DI P U BBLI C AZI ONE

ll sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della

presente determinazione è stata posta pubblicata all'Albo Pretorio, n.onché sul sito web

www.comune.alcamo.tp.it di questo comune per gg. 15 consecutivi dal e che contro la

stessa non sono state presentate opposizionio reclami.

Alcamo lì- 
/L 

'EGRETAR/, 'ENERALEDr. Cristoforo Ricupati


